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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91826003P

2. Data e Regjistrimit 26/06/2009
3. Emri i Subjektit Albcan - Holding & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, bulevardi 
Deshmoret e Kombit, hotel Rogner, kati 1, zyra 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen financiare, tregetare, te marketingut, 
teknike dhe industriale. Pergatitjen e studimeve, 
projektimeve, platformave te menaxhimit, gjetjen e burimeve 
te financimit per nxitjen dhe investimin e kapitaleve te huaja 
dhe vendase ne Shqiperi.Import 
eksport,prodhim,montim,servis,magazinim, shperndarje dhe 
tregtim te artikujve industriale ne pergjithesi dhe makinave 
elektronike te lojrave te fatit, pajisjeve dhe aksesoreve te 
ndryshem per to ne veçanti. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.
Gerti Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/12/2015 Deri: 01/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WalterSturzer
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gerti1919@gmail.com  
Telefon: 0692027970  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266262-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287048-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Eurocool Center, Kati 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Godina Gjergji Center, Kati peste.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD851AD1-4B08-4B83-89C8-0AB5A343E773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3CBCB5-EE3A-4B21-8AC6-5678BB47F796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DAD1D0-0CCF-42C7-B23D-5E7DC379761A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EDB9C5-3DE6-4745-8E72-202ECC35B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2F128A-FDEC-4C31-AC24-E360908D9096
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25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463710-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Gjoka")                      Nga data "08/11/2010             
Ne daten "08/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Walter Sturzer")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590812-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.09.2011, për 
shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen financiare, tregetare, te marketingut, teknike 
dhe industriale. Pergatitjen e studimeve, projektimeve, platformave te menaxhimit, gjetjen 
e burimeve te financimit per nxitjen dhe investimin e kapitaleve te huaja dhe vendase ne 
Shqiperi.")          u be            ("Konsulence ne fushen financiare, tregetare, te 
marketingut, teknike dhe industriale. Pergatitjen e studimeve, projektimeve, 
platformave te menaxhimit, gjetjen e burimeve te financimit per nxitjen dhe 
investimin e kapitaleve te huaja dhe vendase ne Shqiperi.Import 
eksport,prodhim,montim,servis,magazinim, shperndarje dhe tregtim te artikujve 
industriale ne pergjithesi dhe makinave elektronike te lojrave te fatit, pajisjeve dhe 
aksesoreve te ndryshem per to ne veçanti. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637804-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Magazine, Selite e vogel, ne objektin 7 katesh ( ndertuar nga shoqeria "Kristi CO").;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E127E4E-3A1A-4935-A385-0118D50F852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C92F30-4EE2-4D53-9AA0-9535B9B065A2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296216-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.12.2013, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Magazine, Selite e vogel, ne objektin 7 katesh ( ndertuar nga shoqeria "Kristi CO").;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567910-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792006-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D80BD-D306-4110-BB14-0C391D176514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6D2961-1E81-4C5C-BB1F-61DF8F1BF6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6D2961-1E81-4C5C-BB1F-61DF8F1BF6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD5DB03-7FE0-41D9-84E9-7C2DD22A3722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5F92A-186B-44CD-8039-52113E3B7C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5F92A-186B-44CD-8039-52113E3B7C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EA19B7-0963-4105-919B-69E9970571C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149CA7A5-56AF-46D9-B833-D8AE0F9C2EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90774062-44D5-4143-A739-7E08ED16B47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A46FF-5E20-4C11-A9CE-A3950BF89E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65403173-DE8E-40DA-9C03-C8410C1FBF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C84C802-7ACB-4C5B-A3F8-E3447B361184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DEACA8-DBE9-4EA4-A2CB-E69FED8A31BF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829291-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156081-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169363-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441564-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.12.2015 per riemerimin e  
administratorit Gerti Gjoka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239F8A0E-25B0-42CC-8D5B-13077C138E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1FA7CF-FD2E-47DE-9324-3C75AC1B32B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D45B21-2CD0-472F-BECE-607851D26EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00BE455-E34F-4F43-86C9-2E75CBE6ED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58E3C1-403A-4E11-AF4C-A87FF234AF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E0565-CF01-43F4-A75D-D5EF73358E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF9427-6FFC-4E3D-BFF9-54DC61ECEB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09359F34-92E6-446C-92B5-DF3D52121DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74141CA6-598C-4DA1-B66F-FE7743ED4196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CA949E-CD64-49F3-8540-547E6D79CC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1D3953-EBFE-4F5D-8CD5-5AFD7565A536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9698B74A-BB3C-4D1D-AD86-8783CBCD1D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE162044-7B8C-4686-9C4F-B38F1B2CCEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418586D3-991A-4D6A-AF47-C54FD0502E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D5546-FD40-40F3-8FF8-CFB5EBBF95FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D5546-FD40-40F3-8FF8-CFB5EBBF95FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/11/2010")            u be              ("02/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/11/2015")            u be              ("02/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733370-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit teortakut date 31.05.2016 per 
ndryshimin e adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit ( selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, bulevardi Deshmoret e Kombit, hotel Rogner, kati 1, zyra 12;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Eurocool Center, Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783856-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841459-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F29AE27-1EC7-483A-B18C-2C25291815FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F29AE27-1EC7-483A-B18C-2C25291815FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD608A77-7CF8-47B8-AE0C-4F7C4622D7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BAA5FB-567D-4992-AF1F-51FFED482F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962653D4-107B-46F6-8FD8-6F332D8542FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962653D4-107B-46F6-8FD8-6F332D8542FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71BBE4-E6E7-404C-8C4F-DCDB45867669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F3ADC7-7535-47F5-8BF1-7319D22E96E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2E4F76-E772-4FCA-B69B-F55475D45FCB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930429-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404385-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875665-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288155-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC89F4A-F7D2-42B8-9D2F-1C159A397594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC89F4A-F7D2-42B8-9D2F-1C159A397594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1EB430-A62F-40ED-87F2-51799AA1574B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFF8AFC-D946-4A36-94EB-5B80CBB15451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F26A4A-FA48-499C-BA23-741CFA0D65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59894173-C220-45DF-BEDD-80DFC37BEC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8388773D-24C5-4822-9520-F169CA526624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96772FC7-662E-4504-9240-848F03D295F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FE859C-EDBA-499C-B009-686367994EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19FB47B-661D-424B-97B2-D3B715B6F8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2CD065-3120-4C2A-80EC-4A21B57A6CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2B365-B649-48E1-ACCC-53B4C16B230B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALBCAN_Pasqyrat_Financiare_2018-compressed.pdf
Albcan Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Albcan Vendimi Miratimit 2018.pdf
Albcan  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562194-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Albcan PF 2019_compressed.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi 2019.pdf

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643580-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Gerti Gjoka per nje periudhe 4 
vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerti1919@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/12/2020")            u be              ("01/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684675-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A532159-CF67-476F-9D22-66CC89D79BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A1002-B102-452A-84B7-5004E7DE4BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A1002-B102-452A-84B7-5004E7DE4BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41137047-C776-44A8-9ECD-8A5DDC2B1930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC081D3-7ADC-48F8-A5FA-2B3A92B29909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D756220-FC73-44CD-906C-5D3E2B9B1481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC66976-0588-4451-B8E5-B8A7618D2A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633748BA-EA26-4B28-A723-0DEA1618CAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B7A972-18E2-401A-B521-8F202A4CA336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBD2A6-377E-4DB7-A705-52620674E223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536DAA88-6747-43D8-98B1-5393F55FEC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5EB06-6848-4E6D-B668-91E40BD93459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5EB06-6848-4E6D-B668-91E40BD93459


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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